cóp,A
ESTADO DE MATO GROSSO

Âmana MUNtctPAL oe cÁcERES
Cáceres - MT, 25 de maio de 2021.

Prtfe*itura Mun
C Á,r."r '.

,.'... rr ^
ltd
l:

Ofício n" 58112021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Seúora
.q,NrôNIa ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no I19, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação
maio de 2021.

aprovada em Sessão Ordinária do dia 24 de

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 390t2021, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Celso Silva (Eng." Celso Silva)

REPUBLICANOS,Isaías Bezerra - CIDADANIA e Luiz Landim - PV:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Infraestrutura e Logística, construções,

adequações, intervenções e melhorias no complexo

turístico do Sangradouro. "

Atenciosamente,

Domingos Olivei
Presidente da Câmara

JJ .Sé
J] o; ,,

,...1**
;\ .: {.i;}, ;: i u l ià

),pi
lna
;N.
'?J
*f,

o dõs Sontos

sório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78'210'056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: hfips://www'caceres.rnt.leg.br/